
UROCZYSTE PODSUMOWANIE ZAKOŃCZONYCH I
PRZYSZŁYCH INWESTYCJI W SPZZOZ W
SIERPCU.
25 czerwca br. uroczyście otwarta została nowa pracownia rentgenowska
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sierpcu. Pracownia
wyposażona w nowoczesny aparat cyfrowy RTG z możliwością wykonywania zdjęć
posturalnych kręgosłupa przy wadach postawy i kości długich – już przyjmuje
pacjentów.
Zakup aparatu to koszt ponad 800 tys. zł.
Był on możliwy dzięki środkom otrzymanym od Darczyńców.
PONAD 2 MILIONY ZŁ OD GRUPY KAPITAŁOWEJ PLK –  https://bit.ly/3ajXrnO
Dziękujemy!
– PKP Polskie Linii Kolejowe S.A.
– Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe Sp. z o.o. w Gdańsku
– Zakład Robót Komunikacyjnych – DOM w Poznaniu Sp. z o.o.
Nowy sprzęt to lepsza jakość usług i większe bezpieczeństwo pacjentów, a
oddanie do użytku nowej pracowni to ważne wydarzenie dla rozwoju szpitala w
Sierpcu, w którym uczestniczyli: Wicewojewoda Mazowiecki Sylwester Dąbrowski,
Poseł na Sejm RP Waldemar Olejniczak, Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik,
Wicestarosta Sławomir Olejniczak, Przewodniczący Rady Powiatu Przemysław
Burzyński, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Sebastian Szczypecki, Członek
Zarządu Sławomir Krystek, Członek Zarządu Marek Chyliński, Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej Kamil Różański, Ks. Dariusz Multon, Burmistrz Miasta
Sierpca Jarosław Perzyński, Dyrektor Szpitala w Sierpcu Robert Makówka,
Główna Księgowa szpitala Katarzyna Gajewska, Wójt Gminy Zawidz Dariusz
Franczak, Dyrektor Generalny Oddziału Energa – Operator w Płocku Michał
Magdziarz, oraz Dyrektor Rejonu Dystrybucji w Sierpcu Marek Paluszczak.
Podczas konferencji prasowej Radny Rady Miejskiej Sierpca Piotr Rzeszotarski
w imieniu Marszałka Województwa Mazowieckiego Adama Struzika, przekazał
szpitalowi defibrylatory i ssaki elektryczne.
Dziękujemy Adam Struzik .
Zaproszeni goście dokonali także symbolicznego ,,wkopania szpadla” pod budowę
Pracowni Rezonansu Magnetycznego, a przy tej okazji obejrzeli zakończoną
inwestycję jaką była rozbudowa instalacji tlenowej.
Na koniec spotkania nastąpiła inauguracja zmodernizowanej Pracowni
Diagnostyki Obrazowej.
Starosta Sierpecki skierował szczególne podziękowania do Darczyńców, oraz
Wicewojewody Mazowieckiego Sylwestra Dąbrowskiego i Posła na Sejm RP
Waldemara Olejniczaka za współpracę i pomoc w realizacji projektów
dotyczących sierpeckiego szpitala. Nadmienił również, iż planowane są kolejne
inwestycje.
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